

Årsredovisning
för
AME Entreprenad AB
556665-6608

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jennie Eriksson, Styrelseledamot
2026-02-19

Styrelsen och verkställande direktören för AME Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget är i huvudsak verksamt inom skötsel av barmark och grönytor för Göteborgs kommun. Under vintersäsong utför företaget även halkbekämpning och vinterväghållning. Göteborgs Stad är den största kunden och där pågår idag flera avtal där AME Entreprenad AB är en av stadens skötselentreprenörer.

Företaget registrerades 2004 och har sitt säte i Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har flyttat del av sin verksamhet till Södra Hildedalsgatan i samband med nytt avtal för skötsel av Norra Hisingen.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nytt avtal med Göteborgslokaler har signerats och påbörjats under hösten 2025.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi förväntar oss att driva verksamheten som tidigare.

Hållbarhetsupplysningar

Vi växlar över till elbilar och jobbar aktivt för personalens välmående genom att förebygga skador och ohälsa.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
JELICA Förvaltning AB	1 000	1 000

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	75 439	124 540	113 182	53 599
Resultat efter finansiella poster	4 235	41 419	38 939	9 088
Soliditet (%)	55	64	47	38

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen har minskat under året jämfört mot föregående år av naturliga skäl då större delen av verksamheten sysselsätts av vinterväghållning under perioden oktober-april och detta år var det en mild vinter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 000	5 143 130	10 835 741	16 081 871
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-7 000 000		-7 000 000
Balanseras i ny räkning			10 835 741	-10 835 741	0
Årets resultat				5 437 481	5 437 481
Belopp vid årets utgång	100 000	3 000	8 978 871	5 437 481	14 519 352

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 978 871
årets vinst	5 437 481
	14 416 352
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (14 000 kronor per aktie)	14 000 000
i ny räkning överföres	416 352
	14 416 352

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		75 439 315	124 540 020
Övriga rörelseintäkter	2	645 093	1 279 756
		76 084 408	125 819 776
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter	3	-43 781 818	-55 603 475
Övriga externa kostnader	3, 4	-8 075 061	-6 634 747
Personalkostnader	5	-17 642 504	-18 824 376
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 089 943	-3 572 608
Övriga rörelsekostnader		0	-39 956
		-72 589 326	-84 675 162
Rörelseresultat	6	3 495 082	41 144 614
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	296 231	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	608 452	556 055
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-164 896	-281 599
		739 787	274 456
Resultat efter finansiella poster		4 234 869	41 419 070
Bokslutsdispositioner	10	2 588 369	-27 726 328
Resultat före skatt		6 823 238	13 692 742
Skatt på årets resultat	11	-1 385 757	-2 857 001
Årets resultat		5 437 481	10 835 741

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	4 295 504	6 445 619
Inventarier, verktyg och installationer	13	2 302 439	2 986 242
		6 597 943	9 431 861
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	14	10 758 197	10 245 902
Andra långfristiga fordringar	15	0	2 700 001
		10 758 197	12 945 903
Summa anläggningstillgångar		17 356 140	22 377 764
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 914 348	6 651 237
Fordringar hos koncernföretag		1 882 000	895 797
Aktuella skattefordringar		0	2 985 902
Övriga fordringar		0	31 161
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	16	1 420 527	728 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	375 773	665 932
		9 592 648	11 958 371
<i>Kassa och bank</i>		3 638 439	5 806 533
Summa omsättningstillgångar		13 231 087	17 764 904
SUMMA TILLGÅNGAR		30 587 227	40 142 668

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		3 000	3 000
		103 000	103 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 978 871	5 143 130
Årets resultat		5 437 481	10 835 741
		14 416 352	15 978 871
Summa eget kapital		14 519 352	16 081 871
Obeskattade reserver	20	3 000 000	11 767 769
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	21, 22	1 316 669	2 296 741
Summa långfristiga skulder		1 316 669	2 296 741
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	21	967 708	1 219 500
Leverantörsskulder		2 835 943	2 690 944
Skulder till koncernföretag		1 427 191	1 228 727
Aktuella skatteskulder		178 919	0
Övriga skulder		2 053 281	1 561 725
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	4 288 164	3 295 391
Summa kortfristiga skulder		11 751 206	9 996 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 587 227	40 142 668

Kassaflödesanalys	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		3 495 082	41 144 614
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	2 764 789	2 968 283
Erhållen ränta		96 157	310 153
Erlagd ränta		-164 896	-281 599
Betald inkomstskatt		1 779 064	-4 019 824
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		7 970 196	40 121 627
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		736 889	15 214 029
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 536 468	-23 162 846
Förändring av leverantörsskulder		145 000	-500 290
Förändring av kortfristiga skulder		1 672 464	-7 492 586
Kassaflöde från den löpande verksamheten		2 988 081	24 179 934
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-290 872	-1 571 844
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		360 000	1 240 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		2 306 560	0
Förändring långfristiga fordringar		700 001	-9 666 668
Kassaflöde från investeringsverksamheten		3 075 689	-9 998 512
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-1 231 864	-2 016 696
Utbetald utdelning		-7 000 000	-10 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-8 231 864	-12 016 696
Årets kassaflöde		-2 168 094	2 164 726
Likvida medel vid årets början		5 806 533	3 641 807
Likvida medel vid årets slut	25	3 638 439	5 806 533

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Vid övergång har ny klassificering för särskild löneskatt och preliminärskatt tillämpats och i övrigt har övergången till K3 inte föranlett några ändringar i resultaträkningen, balansräkningen, kassaflödesanalys eller noter och någon effekt i det egna kapitalet har med anledning av övergången till K3 inte uppkommit.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Erhållna statliga bidrag för personal	237 132	498 460
Övriga intäkter	26 807	78 515
Vinst försäljning anläggningstillgångar	381 154	702 781
	645 093	1 279 756

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 11 376 443 kronor, (9 028 248 kronor).
Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Inom ett år	11 376 443	9 028 248
	11 376 443	9 028 248

Bolaget hyr lokaler och anläggningstillgångar från koncernföretag utan fasta bindningstider.

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Revisionsuppdrag	176 796	150 822
	176 796	150 822

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	8	9
Män	15	14
	23	23
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 492 071	2 464 986
Övriga anställda	9 666 680	10 401 001
	12 158 751	12 865 987
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	550 001	340 415
Pensionskostnader för övriga anställda	448 147	509 649
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 166 857	4 255 735
	5 165 005	5 105 799
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	17 323 756	17 971 786
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	19,3 %	13,4 %
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag i koncernen	0 %	0,3 %

Not 7 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Resultat vid avyttringar	306 560	0
Avkastningsskatt utländsk	-10 329	0
	296 231	0

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Ränteintäkter från koncernföretag	512 295	250 099
Övriga ränteintäkter	82 489	305 956
Resultat vid försäljningar	13 668	0
	608 452	556 055

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	164 896	281 599
	164 896	281 599

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Återföring av periodiseringsfonder	7 000 000	0
Förändring av överavskrivningar	1 767 769	-316 328
Lämnade koncernbidrag	-6 179 400	-22 800 000
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-4 610 000
	2 588 369	-27 726 328

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Aktuell skatt	1 385 757	2 857 001
Skatt på årets resultat	1 385 757	2 857 001
Redovisat resultat före skatt	6 823 238	13 692 742
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	1 405 587	2 820 705
Ej avdragsgilla kostnader	14 309	10 111
Ej skattepliktiga intäkter	-74 514	-2 905
Schablonränta på periodiseringsfonder	40 375	29 090
Redovisad skattekostnad	1 385 757	2 857 001

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 095 215	15 972 092
Inköp	76 997	80 380
Försäljningar/utrangeringar	-61 500	-1 957 257
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 110 712	14 095 215
Ingående avskrivningar	-7 649 596	-6 323 164
Försäljningar/utrangeringar	61 500	1 321 582
Årets avskrivningar	-2 227 112	-2 648 014
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 815 208	-7 649 596
Utgående redovisat värde	4 295 504	6 445 619

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 784 893	4 293 429
Inköp	213 874	1 491 464
Försäljningar/utrangeringar	-356 752	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 642 015	5 784 893
Ingående avskrivningar	-2 798 651	-1 874 057
Försäljningar/utrangeringar	321 906	0
Årets avskrivningar	-862 831	-924 594
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 339 576	-2 798 651
Utgående redovisat värde	2 302 439	2 986 242

Not 14 Fordringar hos koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 245 902	0
Tillkommande fordringar	512 295	10 245 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 758 197	10 245 902
Utgående redovisat värde	10 758 197	10 245 902

Not 15 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 700 001	3 033 333
Avgående fordringar	-2 700 001	-333 332
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 700 001
Utgående redovisat värde	0	2 700 001

Not 16 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2025-08-31	2024-08-31
Upparbetade intäkter	1 420 527	728 342
Fakturerade belopp	0	0
	1 420 527	728 342

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Förutbetalda hyreskostnader	164 571	172 706
Första förhöjda leasingavgiften	164 346	275 669
Förutbetalda försäkringspremier	43 986	24 088
Upplupna inkomsträntor	2 870	193 469
	375 773	665 932

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal A-Aktier	1 000	1 000
	1 000	

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

	2025-08-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	8 978 871
årets vinst	5 437 481
	14 416 352
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (14 000 kronor per aktie)	14 000 000
i ny räkning överföres	416 352
	14 416 352

Not 20 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	0	1 767 769
Periodiseringsfond 2023	0	5 390 000
Periodiseringsfond 2024	3 000 000	4 610 000
	3 000 000	11 767 769

Not 21 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till kreditinstitut om 2 284 377 kronor (3 516 241 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 316 669	2 296 741
	1 316 669	2 296 741
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	967 708	1 219 500
	967 708	1 219 500

Not 22 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	3 350 000	3 350 000
Maskiner och inventarier med äganderättsförbehåll	3 464 066	4 626 659
	6 814 066	7 976 659

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Upplupna löner	1 175 401	1 073 999
Upplupna semesterlöner	955 049	840 257
Beräknade upplupna sociala avgifter	669 386	601 458
Övriga upplupna kostnader	1 488 328	779 677
	4 288 164	3 295 391

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-08-31	2024-08-31
Avskrivningar	3 089 943	3 572 608
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	-325 154	-644 281
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	0	39 956
	2 764 789	2 968 283

Not 25 Likvida medel

	2025-08-31	2024-08-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	3 638 439	5 806 533
	3 638 439	5 806 533

Not 26 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Garantiavsättning, spärrade medel	443 459	436 128
	443 459	436 128

Not 27 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta och största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är JELICA Förvaltning AB med organisationsnummer 559308-2190 med säte i Stenungsund.

Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Nytt avtal med Göteborgslokaler har signerats och påbörjats under hösten 2025.

Not 29 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Myrberg, EBGÖ Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Jennie Eriksson
Jennie Eriksson
Verkställande direktör
2026-02-18

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

Grant Thornton Sweden AB

Carl-Johan Lindgren
Carl-Johan Lindgren
Auktoriserad revisor
